

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE J.O.B. DE OLIVEIRA - ERELI-ME AV. CORONEL JOAO QUINTINO, 729 - CENTRO 18740-000 TAQUARITUBA - SP FONE: (014) 3762-3003		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.000.111 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3520 0727 3003 3000 0159 5500 1000 0001 1117 1545 3146 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200597864751 17/07/2020 12:06:23	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685.033.562.114	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 	CNPJ 27.300.330/0001-59	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA		CNPJ / CPF 45.437.175/0001-07	DATA DA EMISSÃO 17/07/2020
ENDEREÇO RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18740-000
MUNICÍPIO TAQUARITUBA	UF SP	FONE / FAX (14) 3762-1700	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA 			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.969,54	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 5.969,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL 		FRETE POR CONTA 0-REMETENT	CÓDIGO ANTT 	PLACA DO VEÍC 	UF
ENDEREÇO 		MUNICÍPIO 		UF 	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 	ESPÉCIE 	MARCA 	NUMERAÇÃO 	PESO BRUTO 	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CROP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
1443	ABRAC NYLON 2,5X200 BR BRASFORT Cód. Barras: 7898094336289	39269090	0500	5405	UN	100	0,10	10,00	0,00	0,00	
954	ARRUELA LIZA ZINC 1/4 PHENIX Cód. Barras: 7898518540209	73182200	0500	5405	UN	100	0,05	5,00	0,00	0,00	
1391	BARRAMENTO NEUTRO DIN/IEC 10LITRAMONTINA Cód. Barras: 7891435930924	85389090	0500	5405	UN	2	13,25	26,50	0,00	0,00	
1390	BARRAMENTO TERRA DIN/ICE 10LITRAMONTINA Cód. Barras: 7891435930917	85389090	0500	5405	UN	2	13,25	26,50	0,00	0,00	
1237	CABO FLEX 1,5MM AM COBRECON Cód. Barras: 7898259251761	85444900	0500	5405	MT	200	0,85	170,00	0,00	0,00	
1238	CABO FLEX 1,5MM AZ COBRECON Cód. Barras: 7898259251792	85444900	0500	5405	MT	100	0,85	85,00	0,00	0,00	
532	CABO FLEX 1,5MM BR COBRECON Cód. Barras: 7898259251778	85444900	0500	5405	M	200	0,85	170,00	0,00	0,00	
533	CABO FLEX 1,5MM PR COBRECON Cód. Barras: 7898259251839	85444900	0500	5405	M	400	0,85	340,00	0,00	0,00	
1490	CABO FLEX 1,5MM VM COBRECON Cód. Barras: 7898259251808	85444900	0500	5405	MT	200	0,85	170,00	0,00	0,00	
1240	CABO FLEX 2,5MM AZ COBRECON Cód. Barras: 7898259251884	85444900	0500	5405	MT	300	1,35	405,00	0,00	0,00	
1241	CABO FLEX 2,5MM PT COBRECON Cód. Barras: 7898259251921	85444900	0500	5405	MT	300	1,35	405,00	0,00	0,00	
1242	CABO FLEX 2,5MM VERD COBRECON Cód. Barras: 7898259251938	85444900	0500	5405	MT	300	1,35	405,00	0,00	0,00	
1243	CABO FLEX 2,5MM VERM COBRECON Cód. Barras: 7898259251891	85444900	0500	5405	MT	400	1,35	540,00	0,00	0,00	
1248	CABO FLEX 6,0MM PT COBRECON Cód. Barras: 7898259252102	85444900	0500	5405	MT	100	3,41	341,00	0,00	0,00	
1129	CANALETA SEMI AB PAI50X50 CZ ILUMI Cód. Barras: 7898322645480	39162000	0500	5405	UN	2	44,32	88,64	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COVID-19	RESERVADO AO FISCO 
---	--

RECEBEMOS DE J.O.B. DE OLIVEIRA - ERELI-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO, EMISSÃO: 17/07/2020 VALOR TOTAL: 5.969,54 DESTINATÁRIO: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA - RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95, CENTRO. 18740-000-TAQUARITUBA-SP		NF-e 000.000.111 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA							
J.O.B. DE OLIVEIRA - ERELI-ME AV. CORONEL JOAO QUINTINO, 729 - CENTRO 18740-000 TAQUARITUBA - SP FONE: (014) 3762-3003				O-ENTRADA I-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3520 0727 3003 3000 0159 5500 1000 0001 1117 1545 3146 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200597864751 17/07/2020 12:06:23							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685.033.562.114		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 27.300.330/0001-59							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
1136	CONECTOR GENER FRONT 06A25MM LUKMA Cód. Barras: 7899608217582	85362000	0500	5405	UN	12	7,23	86,76	0,00	0,00	
2121	CONJ I INT PARAL6A/250V ARIA TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435937626	85365090	0500	5405	UN	2	8,20	16,40	0,00	0,00	
2120	CONJ INTER SIMP 6A250 ARIA BR TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435933581	85365090	0500	5405	UN	9	4,88	43,92	0,00	0,00	
2122	CONJ TOMADA 2P+T10A250ARIA BR TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435932577	85366910	0500	5405	UN	15	5,28	79,20	0,00	0,00	
2416	DISJUNTOR CX MOLD TRI 125A WEG	00000000	0500	5405	UN	1	345,00	345,00	0,00	0,00	
859	DISJUNTOR TR3KA 1P 25A CUR C TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435094312	85362000	0500	5405	UN	10	8,60	86,00	0,00	0,00	
866	DISJUNTOR TR3KA 2P 16A CUR C TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435094541	85362000	0500	5405	UN	4	32,64	130,56	0,00	0,00	
867	DISJUNTOR TR3KA 2P 20A CUR C TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435094558	85362000	0500	5405	UN	10	32,64	326,40	0,00	0,00	
879	DISJUNTOR TR3KA 2P 40A CUR C TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435094589	85362000	0500	5405	UN	3	32,64	97,92	0,00	0,00	
1706	DPS DISP PROT SURTO JBY1 20KA JNG Cód. Barras: 7898488042154	85363090	0500	5405	PC	4	37,44	149,76	0,00	0,00	
2409	ELETROCALHA 100X50X3 PERFIL	73089010	0500	5405	UN	10	50,47	504,70	0,00	0,00	
2413	EMENDA INTERNA U 100X50 PERFIL	00000000	0500	5405	UN	10	3,69	36,90	0,00	0,00	
508	FITA ISOLANTE IMPERIAL 20MT 3M Cód. Barras: 7890000186971	39191020	0500	5405	PC	5	6,60	33,00	0,00	0,00	
2115	INTERRUPTOR PARAL 6A250V ARIA TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435937091	85365090	0500	5405	UN	3	5,34	16,02	0,00	0,00	
1439	PARAF BROX SEX C/ARR 14X3/4 JOMARCA Cód. Barras: 7892183702962	73181400	0500	5405	UN	170	0,36	61,20	0,00	0,00	
2414	PARAFUSO LENTILHA 1/4X3/4 PERFIL	00000000	0500	5405	UN	50	0,17	8,50	0,00	0,00	
2248	PLACA 2P AFAST 4X2 ARIA BR TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435936902	39259090	0500	5405	UN	32	2,54	81,28	0,00	0,00	
2110	PLACA 4X2 1 FURO9,5MM ARIA BR TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435936834	39259090	0500	5405	UN	15	2,54	38,10	0,00	0,00	
2111	PLACA 4X2 3P JUNTOS ARIA BR TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435933550	39259090	0500	5405	UN	1	2,41	2,41	0,00	0,00	
2113	PLACA 6 POSTOS 4X4 ARIA BR TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435937039	39259090	0500	5405	UN	1	4,62	4,62	0,00	0,00	
2112	PLACA CEGA 4X4 ARIA BRANCA TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435936933	39259090	0500	5405	UN	1	4,62	4,62	0,00	0,00	
679	ROLDANA COM PREGO 36X36 RIBEIRO Cód. Barras: 7892164010369	39259090	0500	5405	UN	170	0,48	81,60	0,00	0,00	
1050	SOLDA ROLO AZUL MSX10 250GR BEST Cód. Barras: 7896551303775	80030000	0500	5405	PC	2	59,42	118,84	0,00	0,00	
2412	SUPORTE TIPO U ELETROCALHA PERFIL	00000000	0500	5405	UN	15	3,94	59,10	0,00	0,00	
2119	TAMPO CEGO ARIA BRANCO TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435937558	39259090	0500	5405	UN	4	0,66	2,64	0,00	0,00	
2410	TE DE DECIDA VERT LAT 100X50 PERFIL	00000000	0500	5405	UN	1	27,00	27,00	0,00	0,00	
2411	TE HORIZONTAL 90o 100X50 PERFIL	00000000	0500	5405	UN	1	18,95	18,95	0,00	0,00	
1150	TERMINAL ILHOS AZ 2,5MM LUKMA Cód. Barras: 7899608213867	85359000	0500	5405	UN	50	0,12	6,00	0,00	0,00	
1151	TERMINAL ILHOS CZ 4,0MM LUKMA Cód. Barras: 7899608213874	85359000	0500	5405	UN	50	0,15	7,50	0,00	0,00	
2116	TOMADA 2P+T 10A/250V ARIA BR TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435932560	85366910	0500	5405	UN	52	4,26	221,52	0,00	0,00	
2118	TOMADA 2P+T 20A/250 ARIA VERM TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435937251	85366910	0500	5405	UN	14	4,64	64,96	0,00	0,00	
2309	TRILHO CONTATOR DIN 1M PERF BICROMAT Cód. Barras: 7898645524141	72021900	0500	5405	PC	2	10,26	20,52	0,00	0,00	

COVID-19

TERCEIRO SETOR
Prefeitura Municipal de Taquarituba
Termo de Colaboração
COVID-19 18/07/2020